1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Indica instalação de iluminação pública na Rua 6, do Bairro Paraíso da Cachoeira.
DESPACHO:
     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                PRESIDENTE DA MESA
    INDICAÇÃO N.º    DE 2014.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

                                Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Luís Gustavo Antunes Stupp, para que Vossa Excelência solicite junto à Secretaria competente, instalação de iluminação pública na Rua 6, localizada no Bairro Paraíso da Cachoeira.
JUSTIFICATIVA

                     A presente indicação se justifica, pois atende a solicitação de moradores da localidade que reivindicam a instalação. A escuridão no citado local dificulta as atividades noturnas dos moradores oferecendo riscos e condições favoráveis à ação de delinquentes e perturbadores
                     Tratando-se, principalmente, da segurança de nossos munícipes, é de extrema necessidade a iluminação no local.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 01 de agosto de 2014.
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

“DITO DA FARMÁCIA”

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP